EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL N° 011/2019

PROCESSO EXTRAORDINÁRIO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE RIOZINHO QUE EXERCERÃO MANDATO NO PERÍODO DE 21 DE JUNHO DE 2019 Á 09 DE JANEIRO DE 2020.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE RIOZINHO – CMDCA, neste ato representado por seu Presidente em exercício, Sr. Adão Deoclides Leobora, no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL:

	Número de votos
	N°
	Candidato

	58
	024
	Kauani do Nascimento Lemes

	36
	001
	Anilda R. Gerhard Celso

	[bookmark: _GoBack]20
	022
	Kaye Jackson da Silva

	16
	017
	Maria C.Da C. Gomes

	05
	004
	Karen Alexia Avila

	01
	018
	Carla Grasiela Pires Bueno

A solenidade de posse ocorrerá em 21 de junho de 2019.

Riozinho/RS, 18 de junho de 2019.

ADÃO DEOCLIDES LEOBORA
Presidente do CMDCA
RIOZINHO/RS
1 de 1